PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

29.03.2013 г.  № 21
пгт.Шумячи

	О безвозмездной передаче в государственную собственность Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественного комплекса

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, письмом Губернатора Смоленской области от 11.03.2013 г. № 1/1751, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Смоленской области Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественный комплекс.
2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]